Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO AO AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2018/SETAS

PROCESSO 280678/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 027/2018/SETAS, de 15/03/2018, publicada no Diário Oficial do Estado em 26/03/2018, torna público para
conhecimento dos interessados que, em virtude do não comparecimento da empresa vencedora dos lotes 2 e 3, do pregão
em epígrafe, foi realizado o chamamento das empresas remanescentes dos respectivos lotes, ficando os vencedores dos
mesmos conforme segue:

LOTE 2 - ESTAÇÃO DE TRABALHO TIPO 1 - EXCLUSIVO ME/EPP

EMPRESA: GUERREIRO FILHO & CHAVES LTDA ME

CNPJ: 04.911.902/0001-
30

ITEM
DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR UNIT

(R$)
VALOR TOTAL
(R$)

1 ESTAÇÃO DE TRABALHO - TIPO
1... UN 25 2.230,00 55.750,00

LOTE 4 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL1 - EXCLUSIVO ME/EPP

EMPRESA: WANDA COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA.

CNPJ: 12.358.170/0001-21

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTDE VALOR UNIT
(R$)

VALOR TOTAL
(R$)

1 Impressora multifuncional laser... UN 203 819,00 166.257,00

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETAS

*Original assinado nos autos

**Descrição completa dos itens nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 85a2b851

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:54:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial